В негайних і настирливих випадках вищі державні установи і

відомства сповіщають про свої накази місцеву владу безпосередньо,

сповіщаючи одночасно про ці накази секретаріат.

Міністр-предсідатель О.Коренський

Міністр юстиції Зарудний

Петроград, 4 (17) серпня 1917 р.